3 Bu Temettuat Defteri 481 sayfa olup tamamen Gülnar Yörüklerine aittir. BOA.,
ML.VRD.TMT.d., 10049, s. 2, 84, 96, 114, 157, 176, 194, 199, 211, 224, 274, 302, 336,
370, 385, 401, 407, 427, (1260/1844).
4 BOA., ML.VRD.TMT.d., 10049, s. 275; Bu Nüfus Defteri 315 sayfa olup genel
olarak Gülnar Yörüklerine aittir. BOA., NFS.d., 3666, s. 64-314, (1256/1840); Gülnar
dışında farklı yerlerde de rastlanan bu oymaklardan, Türkman Yörükanı taifesinden olan
Çavuşlar, İçel ve Tarsus yanında Anadolu’da ve Rumeli’de geniş bir alana yayılmıştır.
Dedeler, Konya, Ermenek, Niğde ve çevre sancaklarda yer almaktadır.